C. VI. Veterumexemplo decimae soluuntural.
Item ex ConcüioMagoniiensiab.

Decimas Deo et sacerdotibus Dei dandas, Abraham
factis, lacob": promissus insinuat-564,et omnes sancti sacer­

otes 0" conmemorant.
ratian. Non cute-mb" sunt redimendae a populo, si aliter

eas dare noluerint.

Unde in eodem ConciltbIegiturw':

C. VII. Decimae non sunt redimendae a populo.
Decimas", quas populus dare non uult, nisi quolibet

mugereüo ab eo redimantur, ab episcopis prohibendum est,ne at.

C. VIII. Quia decimae nonal . redduntur, indictio fisci accessit.
Item Augustinus [lib. L. homiliarum, hom. 48.]0
Maiores nostri ideo copiis omnibus habundabant, quia

Deo decrrnas dabant, et Cesari censum reddebant. odo
autem, ura discessit deuocio Dei, accessit indictio iisci.
Nolumus **cum-Deo" partiri decimas, modo autem tollitur
totum. Hoc tollit fiscus, quod non accipit Christus.

C. IX. Columbae uendit qui ecclesiam mdisciph'natis cnnmittit.
Item Origenes [homiL 15. ad c. 21. Matthaei.]

Et hecæ- diximus secundum simplicem intellectum.
luxtaæ moralem autem talia dicemus, et primum quidem
de templo, de quo per Prophetam'" dixit Dominusüb:
,,Domus mea domus orationis uocabitur." Er o secundum
co oralemæ circumcisionem carnis, et secun um corpora­
les " legis fcstiuitates et sacrificia", consequenter et tem­
plum Dei estimabiturï2 €, uod in734lapidibus insensatis erat
constructum; primum qui em a Salomone, deinde re aratum
ab Esdra, postea uero post Christi aduentum a omanis
destructum, et illa domus estus orationis 75;qua destructa
necesse est ut Iudei, quasi iam non habentes domum ora­
tionis, iam non habeant priuilegium speculatoris7" Dei",
nec possint secundum legem Deo seruire. 5. :. Hoc ergo
facto, omnia Christus eiecit in ministerio"! spiritualium
actuum suorum, et quod""- tunc fecit uisibiliter'Wi egitalk,
eiciens uendentes et ementes de templo, et mensas num­
mulariorum euertens, et cathedras uendentium columbas"
ad correctionemw populi,ut non pro mundanis' festiuitates
in nomine Dei celebrent ", nec emptionibus et uendicionibus
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uacent in loco non conpetenti, in quo non debent emere
eta-5uendere, sed orationibus tantumBelli uacare, atque con­
grcgari'"a quasi ndomo orationis". .z. unc autem
arbitror templum Dei ex lapidibus uiuis constructumæo
ecclesiam Christi. Sunt autem multi in ea, non, sicut con­
decetWP, spiritualiter uiuentes, sed secundum carnem mili­
tantes, qui et domum orationis de lapidibus uiuis con­
structam faciunt speluncam esse latronum, actibus suis non
ecclesia Dei dignis", sed spelunca" latronum. ui enim
considerat in multis ecclesiis talium Christianorum peccata,
qui arbitrantur questum esse pietatem, et cum deberent de
euangelio uiuere, secundum quod uiuere decet seruos Dei,
hoc non faciunt, sed diuicias et93 multas possessiones acqui­
runt, nonne dicesNQ, speluncam latronum factam esse sub
illis ecclesiam? ut recte dicat Christus ad eos propter dissi­
pationemä ecclesiae suae:,,1.1Que96 " '
meo, dum descendo in corruptionem?" m1pse per
OseaeW tali modo: ,,Vae michi, quiagar factus sum s1cut
qui colligit stipulam 1nmesse, et sicut993racemum in uinde­
mia, cum non sint 10'" botri ad manducandum primogenita.
Vae animae meae, quia periit timoratus a terra, et u1cor­
rigat in omnibus '011'qhom1nibusnon est." Et cum inte lexeris
lesum dicentem talia, et lugentem peccata nostra, aspice
simul et illud quod' in euangelio scribitur102:,,Cum uidisset
1herusalem,fieuitm-l super earum, et dixit, quia si co no­
uisses et tu." Et si rationabiliter fleuit super Iherusalem 05",
fleuitmw super ecclesiamw', rationabil1us edificatam qui­
dem, ut esset domus orationis, factam autem propter turpia
lucralæ', speluncam latronuum. ..3 1097Et arbitror conue­
nire uerbum 110de uenditoribus columbarum eis, ui tradunt
ecclesias auaris, et tirannicis, et indisciplinatis, et irreligiosis
episcopis aut presbiteris. Propter quem! et!" cathedras
tantummodo appellauit Euangelista euersas esse ab Iesu.
Et utinam audirent hec cum dicentis ammonitione scripturae